
Ohio Corriedale Showcase Sale 
May 7-8, 2009 

YEARLING EWES 
Lot Consignor Price Buyer  
CHAMPION 
 560 Lightning Ridge Farm 450 OBanion Farms|8059 W St Rt 42|Waynesville OH|45068 
RESERVE CHAMPION 
 563 Dew Drop Farms 550 Barry & Bruce Snyder|10257 Schoolhouse Rd|Kutztown  PA|19530 
 584 Lightning Ridge Farm 250 Kody Wolf|6795 CH 97|Carey  OH|43316 
 558 Merlau Farms 250 Cosette Veeder-Shane|475 N Quaker Ln|Hyde Park  NY|12538 
 576 Palmer Corriedales 200 Barry & Bruce Snyder|10257 Schoolhouse Rd|Kutztown  PA|19530 
   5  Total Lots  1,700.00   TOTAL    340.00  Average   
  
FALL EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 561 Lightning Ridge Farm 400 5H Farms|14088 E Twp Rd 44|Attica  OH|44807 
 562 Lightning Ridge Farm 475 Bandt Corriedales|W8634 Stevenson Dr|Poynette  WI|53955 
 568 Robinson Corriedales 400 Kirby Cherry|PO Box 356|Halls  TN|38040 
 569 Robinson Corriedales 350 OBanion Farms|8059 W St Rt 42|Waynesville OH|45068 
 559 Merlau Farms 200 Lightning Ridge Farm|PO Box 729|Sherborn  MA|01770 
   5  Total Lots  1,825.00   TOTAL    365.00  Average   
  
JANUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 573 5 H Farms 300 David W Ingle & Family|7723 E 1000 S|Walton  IN|46994 
 551 Gerald Thoma 200 Justin Lytle|190 Church Rd|Lincoln University  PA|19352 
 572 5 H Farms 350 Kody Wolf|6795 CH 97|Carey  OH|43316 
   3  Total Lots  850.00   TOTAL    283.33  Average   
  
FEBRUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 552 Gerald Thoma 375 Kody Wolf|6795 CH 97|Carey  OH|43316 
 555 Ohio State ATI 325 K&K Corriedales Oxfords & Shrops|1327 Twp Rd 593|Ashland  OH|44805 
   2  Total Lots  700.00   TOTAL    350.00  Average   
  
YEARLING RAMS 
Lot Consignor Price Buyer  
CHAMPION 
 574 Ruth Hartman 250 Bruce Hoffman & Family|36231 US Hwy 212|Rockham  SD|57470 
 583 S Bar S Ranch 350 OBanion Farms|8059 W St Rt 42|Waynesville OH|45068 
   2  Total Lots  600.00   TOTAL    300.00  Average   
  
FALL RAM LAMB 
RESERVE CHAMPION 
 567 Robinson Corriedales 250 OBanion Farms|8059 W St Rt 42|Waynesville OH|45068 
JANUARY RAM LAMB 
 575 Palmer Corriedales 200 Tom Voress|1900 Bulle Rd|Sidney  OH|45365 
FEBRUARY RAM LAMB 
 581 Bandt Corriedales 200 Marvin Purdy Family|9718 Overly Rd|Fredericktown  OH|43019 
  
SALE AVERAGE ... 
  20  Total Lots  6,325.00   TOTAL    316.25  Average    


